[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22. 08. 2016год                      с. Большая Косуль                                           № 51

О внесении изменения  по составу   комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности.

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.3003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 14.01.2003 №11 «О правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности», Постановляю:

1. Внести изменения в постановление от 04.05.2009 № 18 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»( приложение № 1)
2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) на досках информации 23 августа 2016 года и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети интернет www.bogotol-r.ru на странице Большекосульского сельсовета.
Глава  сельсовета                                           Т. Ф. Поторочина
Приложение 1
к постановлению

главы Большекосульского сельсовета

от 22.08.2016 № 51
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

Председатель:

Глава сельсовета  - Поторочина Т. Ф.
Заместитель председателя: Гуркова И. В.

Секретарь комиссии:

Зам. главы сельсовета  Симон И.С.

Члены комиссии:
Водитель пожарного автомобиля администрации Большекосульского          сельсовета  — Бондяев С.И.
Начальник НПС « Каштан» — Репин А.В ( по согласованию)
Завхоз Большекосульской СОШ — Звидинцева А.В.( по согласованию)
Директор  МБУК ЦКС с. Большая Косуль —Соловьева С.А.( по согласованию)